Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№  165

               от 11 мая  2018 года
Об организации культурно-досуговой

работы в общественных пространствах

в Алькеевском муниципальном районе
Заслушав доклад начальника МКУ «Алькеевский районный отдел культуры» Гайфуллиной Расимы Ахатовны «Об организации культурно-досуговой работы в общественных пространствах в Алькеевском муниципальном районе», Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию «Об организации культурно-досуговой работы в общественных пространствах в Алькеевском муниципальном районе».
2. Решение Совета Алькеевского муниципального района обнародовать путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Алькеевский муниципальный район».

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                           А.Ф. Никошин